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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 107 611 423,81 85 286 760,68 18 365 927,20 1 186 928,00 43 936 708,00 12 931 564,56 8 865 632,92 0,00 22 324 663,13 6 014 402,00 16 310 261,13

2023 119 741 098,63 79 077 629,79 13 002 100,56 1 255 769,82 45 459 139,86 10 823 285,35 8 537 334,20 0,00 40 663 468,84 2 447 345,55 38 216 123,29

2024 111 056 745,53 82 356 745,53 13 626 201,39 1 316 046,78 47 777 555,99 11 107 848,48 8 529 092,89 0,00 28 700 000,00 500 000,00 28 200 000,00

2025 85 979 984,14 85 979 984,14 14 280 259,05 1 379 217,02 50 214 211,35 11 381 034,70 8 725 262,02 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 88 310 487,42 88 310 487,42 14 794 348,38 1 428 868,83 51 720 637,69 11 493 041,04 8 873 591,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 90 529 719,84 90 529 719,84 15 326 944,92 1 480 308,11 53 272 256,82 11 425 767,45 9 024 442,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 93 000 621,85 93 000 621,85 15 878 714,94 1 533 599,20 54 870 424,52 11 540 025,13 9 177 858,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 95 545 001,73 95 545 001,73 16 450 348,68 1 588 808,77 56 516 537,26 11 655 425,38 9 333 881,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 98 165 137,76 98 165 137,76 17 042 561,23 1 646 005,89 58 212 033,38 11 771 979,63 9 492 557,63 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 114 664 038,29 82 520 481,41 52 220 491,88 0,00 0,00 860 764,44 0,00 0,00 32 143 556,88 32 143 556,880,00 5 958 059,47

2023 118 141 098,63 77 224 975,34 52 025 238,32 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 40 916 123,29 40 916 123,290,00 200 000,00

2024 109 456 745,53 79 814 208,19 53 858 479,06 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 29 642 537,34 29 642 537,340,00 0,00

2025 84 379 984,14 82 471 612,83 55 737 211,82 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 1 908 371,31 1 908 371,310,00 0,00

2026 86 710 487,42 84 693 475,58 57 237 245,74 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 2 017 011,84 2 017 011,840,00 0,00

2027 88 929 719,84 86 794 928,62 58 597 380,58 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 134 791,22 2 134 791,220,00 0,00

2028 91 400 621,85 89 138 391,69 60 179 509,85 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 2 262 230,16 2 262 230,160,00 0,00

2029 93 945 001,73 91 545 128,27 61 804 356,62 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 2 399 873,46 2 399 873,460,00 0,00

2030 96 476 065,76 94 016 846,73 63 473 074,25 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 2 459 219,03 2 459 219,030,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -7 052 614,48 0,00 8 652 614,48 0,00 0,00 5 980 585,04 5 980 585,04 2 672 029,44 1 072 029,44

2023 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 689 072,00 1 689 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 072,00 1 689 072,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 889 072,00 0,00 2 766 279,27 11 418 893,750,00

2023 x x x x 0,00 11 289 072,00 0,00 1 852 654,45 1 852 654,450,00

2024 x x x x 0,00 9 689 072,00 0,00 2 542 537,34 2 542 537,340,00

2025 x x x x 0,00 8 089 072,00 0,00 3 508 371,31 3 508 371,310,00

2026 x x x x 0,00 6 489 072,00 0,00 3 617 011,84 3 617 011,840,00

2027 x x x x 0,00 4 889 072,00 0,00 3 734 791,22 3 734 791,220,00

2028 x x x x 0,00 3 289 072,00 0,00 3 862 230,16 3 862 230,160,00

2029 x x x x 0,00 1 689 072,00 0,00 3 999 873,46 3 999 873,460,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 148 291,03 4 148 291,030,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,40% 5,35% 8,45% 9,39% TAK TAK13,66%

2023 2,71% 3,58% 9,40% 10,34% TAK TAK7,16%

2024 2,60% 3,92% 9,40% 10,34% TAK TAK4,62%

2025 2,43% 4,98% 9,06% 10,00% TAK TAKx

2026 2,32% 4,94% 5,50% 6,46% TAK TAKx

2027 2,21% 4,91% 5,08% 6,04% TAK TAKx

2028 2,11% 4,89% 4,32% 5,28% TAK TAKx

2029 2,01% 4,88% 4,65% 4,65% TAK TAKx

2030 2,02% 4,87% 4,59% 4,59% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 2 041 198,27 2 041 198,27 1 989 850,71 0,00 0,00 0,00 2 282 810,88 2 282 810,88 2 206 085,59

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 278,06 340 278,06 78 928,87

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 321 808,66 321 808,36 0,00 10 748 814,49 0,00 0,00 0,004 709 763,57 6 039 050,92 0,00

2023 200 000,00 200 000,00 0,00 42 241 371,35 0,00 0,00 0,001 925 248,06 40 316 123,29 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 28 459 400,00 0,00 0,00 0,00259 400,00 28 200 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 180 400,00 0,00 0,00 0,00180 400,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 180 400,00 0,00 0,00 0,00180 400,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 689 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LIV/348/2022 z dnia 2022-10-13
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